
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEBOJTE SE PŘIJÍT DO KINA 
 

V souvislosti s aktuální situací dodržujeme bezpečnostní pokyny a doporučení Ministerstva 

zdravotnictví a Ministerstva kultury ČR. Níže naleznete přehled jednotlivých bezpečnostních 

opatření, která budou dodržována v průběhu školních projekcí festivalu Dny evropského filmu. 

Jednotlivá opatření budou aktualizována a upravena dle aktuálních nařízení a doporučení 

ministerstev.  

 

- Hygiena: u vstupu do kina budou volně k dispozici připraveny prostředky k dezinfekci 

rukou.  

- Úklid: úklid prostor je zajištěn v pravidelných intervalech. Exponovaná místa budou 

uklízena a dezinfikována několikrát denně (toalety, zábradlí, kliky, opěrky apod.). 

- Vzduchotechnika: je zajištěna pravidelná výměna vzduchu v kinosálech. 

- Vstup do kinosálů: diváci budou vpouštěni do kinosálů postupně. 

- Občerstvení: není možné konzumovat v kinosálech občerstvení. 

- Kontrola: jednotlivá opatření budou kontrolována odpovědnou osobou.  

- Roušky: všichni diváci včetně dětí musí mít během představení zakryta ústa a nos 

(např. rouškou) 

- Přístup do kinosálů: je zamezen osobám podléhajícím karanténě a které mají zjevné 

akutní potíže.  

 

Aktuální bezpečnostní pokyny a doporučení naleznete na: www.eurofilmfest.cz 

 

 

 

 


